
PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 47 TAHUN 1999

TENTANG

PEMBENTUKAN KECAMATAN TERAS TERUNJAM DI WILAYAH

KABUPATEN DAERAH TINGKAT II BENGKULU UTARA DALAM WILAYAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BENGKULU

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : a. bahwa dengan semakin meningkatnya jumlah penduduk dan volume

kegiatan pemerintahan pembangunan di Wilayah Kabupaten Daerah

Tingkat II Bengkulu Utara dalam wilayah Propinsi Daerah tingkat I

Bengkulu, sehingga untuk memperlancar pelaksanaan tugas-tugas

pelayanan di bidang pemerintahan dan pembangunan serta

meningkatkan pelayanan terhadap masyarakat, dipandang perlu

membentuk Kecamatan baru di wilayah Kabupaten Darah Tingkat II

tersebut;

b. bahwa sesuai dengan ketentuan Pasal 132 ayat (2) Undang-Undang

Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah

Mengingat : 1. Pasal 5 ayat (2) Undang-Undang Dasar 1945;

2. Undang-undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Penetapan

Undang-undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956 (Lembaran Negara

Tahun 1956 Nomor 55), Undang-undang Darurat Nomor 5 Tahun

1956 (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 56), dan

Undang-undang Darurat Nomor 6 Tahun 1956 (Lembaran Negara

Tahun 1956 Nomor 57) tentang Pembentukan Daerah Tingkat II

termasuk Kotapraja, dalam Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera

Selatan sebagai Undang-undang (Lembaran Negara Tahun 1959

Nomor 73), Tambahan Lembaran Negara Nomor 1821);

3. Undang- …



PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

- 2 -

3. Undang-undang Nomor 9 Tahun 1967 tentang Pembentukan

Propinsi Bengkulu (Lembaran Negara Tahun 1967 Nomor 19,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 2828);

4. Undang-undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 60, Tambahan

Lembaran Negara Nomor 3839);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN PEMERINTAH TENTANG PEMBENTUKAN

KECAMATAN TERAS TERUNJAM DI WILAYAH KABUPATEN

DAERAH TINGKAT II BENGKULU UTARA DALAM WILAYAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BENGKULU.

Pasal 1

(1) Membentuk Kecamatan Teras Terujam di wilayah Kabupaten

Daerah Tingkat II Bengkulu utara, yang meliputi wilayah:

a. Desa Teras Terunjam;

b. Desa Sungai Ipuh;

c. Desa Sungai Gading;

d. Desa Sungai Jerinjing;

e. Desa Surian Bungkal;

f. Desa Lubuk Sahung;

g. Desa Pondok Baru;

h. Desa ...


